
《高知けいばニュースリリース 2010.07.1》 

高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年 
「夜さ恋フェスティバル」 
JRA武豊騎手他 来場 

 
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて高知競馬では、平成 22 年 8 月 2 日（月）に、１周年を記念するとともに、
皆様への感謝のしるしとして、“高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念「夜さ恋
フェスティバル」”を開催いたします。この「夜さ恋フェスティバル」のスペシャ

ルゲストとして武豊騎手他 JRA 騎手が高知競馬場に御来場くださいます。 
昨年 8 月 10 日の『夜さ恋ナイター』応援イベントトークショーでの、「また来
ますよ」という約束を守ってくださいました。 
今年も昨年同様にトークショー・サイン握手会等を計画中です。 
※御来場の JRA 騎手氏名・人数は未定ですが、詳細が決まり次第、お知らせいたします。  

 
 
 

 
記 

 

高知競馬『夜さ恋ナイター』１周年記念「夜さ恋フェスティバル」 

 
日時：平成22年度第8回高知競馬第2日 

平成 22 年 8 月 2 日（月） 14:00～21:00 予定 
場所：高知競馬場     
ビアガーデン、縁日コーナー、うなぎのつかみどり、ログハウス横ステージでの

ミニコンサートなど。 
以上 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課  TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


